Senor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL ARAUCA ARAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A
DEMANDADO: LILIBETH PEROZA

RADICADO: 81001400300120220100500

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito actualizada a la fecha, con el fin de que obre

denfro del expediente movimiento procesal.

Aftentamerfte,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S. dela J



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 31/05/2023

INTERESES AGENCIAS EN

LIQUIDACION Lilibeth Peroza CAPITAL INTERESES
RAL ANTERIORES DERECHO

e 10.502.424 5.315.598 3.738.310 525.121 20.081.453

STAFF INTEG

nesprof as:

Insert: t 5
nserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna
No Documento Efec. Anual Efec. Anual Aplicable Capitales cuotas u Dias saldos de Saldos de
Dia Inicial Dia Final diaria otros Capital Liquidable . Liq Intereses Abono Interes-Abono Capital mas
Liquidables Intereses
Intereses
15
1107820 8/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69%  0,0627% 10.502.424 10.502.424 23 151.340 151.340 - 151.340 10.653.764
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52%  0,0623% - 10.502.424 31 202.807 354.147 - 354.147 10.856.571
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81%  0,0629% - 10.502.424 30 198.224 552.371 - 552.371 11.054.795
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09%  0,0635% - 10.502.424 31 206.851 759.222 - 759.222 11.261.646
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39%  0,0642% - 10.502.424 31 208.972 968.194 - 968.194 11.470.618
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35%  0,0663% - 10.502.424 28 194.849 1.163.044 - 1.163.044 11.665.468
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61%  0,0668% - 10.502.424 31 217.512 1.380.556 - 1.380.556 11.882.980
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48%  0,0687% - 10.502.424 30 216.364 1.596.920 - 1.596.920 12.099.344
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47%  0,0708% - 10.502.424 31 230.428 1.827.348 - 1.827.348 12.329.772
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50%  0,0730% - 10.502.424 30 229.874 2.057.222 - 2.057.222 12.559.646
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82%  0,0757% - 10.502.424 31 246.520 2.303.742 - 2.303.742 12.806.166
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22%  0,0786% - 10.502.424 31 255.917 2.559.659 - 2.559.659 13.062.083
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,15%  0,0826% - 10.502.424 30 260.120 2.819.779 - 2.819.779 13.322.203
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,82%  0,0859% - 10.502.424 31 279.722 3.099.501 - 3.099.501 13.601.925
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,57%  0,0894% - 10.502.424 30 281.711 3.381.212 - 3.381.212 13.883.636
1/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,36%  0,0949% - 10.502.424 31 308.898 3.690.110 - 3.690.110 14.192.534
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,16%  0,0983% - 10.502.424 31 320.196 4.010.306 - 4.010.306 14.512.730
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,17%  0,1022% - 10.502.424 28 300.453 4.310.759 - 4.310.759 14.813.183
1/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,16%  0,1040% - 10.502.424 31 338.713 4.649.472 - 4.649.472 15.151.896
1/04/2023 30/04/2023 31,39% 46,99%  0,1056% - 10.502.424 30 332,651 4.982.123 - 4.982.123 15.484.547

1/05/2023 31/05/2023 30,27% 45,31%  0,1024% - 10.502.424 31 333.475 5.315.598 - 5.315.598 15.818.022




